KURATORIUM
OSWIATY
W KATOWICACH

Kuratorium Oswiaty w Katowicach
ul. Powstancéw 41a
40-024 Katowice
Tel. (32) 606-30-35
Fax. (32) 606-30-36
kancelaria@kuratorium.katowice.pl
www.kuratorium.katowice.pl

Delegatura w Bielsku-Biatej
ul. Piastowska 44
43-300 Bielsko-Biata
Tel. (33) 44-50-183
bielsko@kuratorium.katowice.pl

Delegatura w Bytomiu
ul. Antoniego Jézefczaka 39
41-902 Bytom
Tel. (32) 605-81-60
Fax. (32) 605-81-63
bytom@kuratorium.katowice.pl

Delegatura w Czestochowie
ul. Jana Sobieskiego 7
42-200 Czestochowa
Tel. (34) 324-33-62
czestochowa@kuratorium.katowice.pl

Delegatura w Gliwicach
ul. Warszawska 35
44-102 Gliwice
Tel. (32) 605-81-41
Fax. (32) 605-81-55
gliwice@kuratorium.katowice.pl

Delegatura w Rybniku
ul. 3-go Maja 27
44-200 Rybnik
Tel./Fax. (32) 605-81-20
rybnik@kuratorium.katowice.pl

Delegatura w Sosnowcu
ul. Nowopogoriska 57
41-205 Sosnowiec
Tel. (32) 605-81-04
Tel. (32) 605-81-05
sosnowiec@kuratorium.katowice.pl

Wydziat Finanséw i Kadr
— Gtéwny Ksiegowy
Tel. (32) 606 30-66

Wydziat
Nadzoru Pedagogicznego
Tel. (32) 606-30-41

Wydziat
Organizacyjno-Administracyjny
Tel. (32) 606 30-27

Wydziat Rozwoju Edukacji
Tel. (32) 606 30-10

Wydziat Strategii
Tel. (32) 606 30-18

Inspektor Ochrony Danych
Tel. (32) 606 30-37
iod@kuratorium.katowice.pl

Zespot Informacyjno-Prasowy
Tel. (32) 606 30-45
kom. 606-422-243
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Wykonawcy wszyscy

Dot. postepowania w trybie zapytania ofertowego na zakup i dostawe krzeset gabinetowych
/30 szt./ na potrzeby Kuratorium O$wiaty w Katowicach.

Kuratorium O$wiaty w Katowicach przesyta informacjg o:

- wyborze najkorzystniejszej oferty;

- ofertach, ktore zostaty ztozone w postepowaniu wraz z cenami — zat. nr 1;

- punktacji przyznanej ofertom w kryterium oceny ofert — zat. nr 1.

1. Wybor najkorzystniejszej oferty:
oferta Firmy DREWMIX Albert Sp.K. Leka Mroczenska 66, 63-604 Baranéw
w kwocie 4 650,40 zt netto, 5 720,00 zt brutto

Uzasadnienie : oferta spetnita wszystkie wymagania Zamawiajacego i uzyskata najwyzsza
liczbe punktéw w ocenianych kryteriach wyboru.

Pismo sporzadzit:
Ewa Madej-Taraszkiewicz tel.: 32 606 30 33
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